Copy C. 2.838 (1)

1206 MARINIS, DONATUS ANTONIUS DE

[5]

Summa et observationes ad singulas decis. Regiae Camerae Summariae Neapolitanae collectas per ... Franciscum Reverterium ... Pars secunda.

Venetiis, apud Nicolaum Pezzana, 1696.

^{2°} : pp. 351–642

Note Leaf Z1r = p. [349] is a part title-page for this part.

Bibl. Griffante D.219 : D.223 Osler (JB) 3131 Volpe 216

Copy C. 2.838 (2)

1207 MARINIS, DONATUS ANTONIUS DE

[6]

DCCXXVII arresta Regiae Camerae Summariae Neapolitanae, quae vulgo decreta generalia et exemplaria nuncupantur ...

Venetiis, apud Nicolaum Pezzana, 1696.

^{2°} : pp. 122

Bibl. Griffante D.219 Osler (JB) 3132 Volpe 216

Copy C. 2.838 (3)

1208 MAROTTA, IOANNES FRANCISCUS

[1]

Quaestionum seu disceptationum forensium iuris communis et regni Neap. ... in quibus tam canonicae et civiles quam criminales, feudales et consuetudinariae civitatis Neap. methodice, luculenter ac disertissime enucleantur et resolvuntur, cum supremorum tribunalium definitionibus ... cum doctissimo tractatu de collecta seu bonatenentia absoluto ac singulari, in hac secunda editione aliquibus additionibus aucto, authore Nicolao Antonio Marotta ...
Neapoli, apud Castaldum, sumptibus Iacobi Antonii Bagnoli, 1665.

^{2°} : pp. 494

Bibl. Osler (JB) 3133 Rocchi 1009 Santoro 1658

Copy C. 4.203 (1) (impf.: title-leaf damaged)

1209 MAROTTA, IOANNES FRANCISCUS [MAROTTA, NICOLAUS ANTONIUS] [2]

De collecta seu bonatenentia in hoc regno Neapolitano tractatus absolutus ac singularis, in hac secunda editione aliquibus additionibus auctus, in quo variae ac multiplices quaestiones universitatibus perutiles, frequentes ac necessariae luculenter, ingeniose ac disertissime pertractantur ... authore Nicolao Antonio Marotta ...

Neapoli, typis & expensis Castaldi, 1661.

2^o : pp. 75

Note Accessory work by Nicolaus Antonius Marotta.

Bibl. Osler (JB) 3134 Rocchi 1892 Santoro 1658

Copy C.4.203 (2)

1210 MARQUARDUS, IOANNES [1]

Tractatus politico-juridicus de iure mercatorum et commerciorum singulari, in quo ex iure divino, publico et privato, communi, civili, canonico, feudali et Saxonico nec non variorum juris interpretum commentariis ac consiliis diversis Imperii Romano-Germanici, regnorumque Franciae, Hispaniae, Lusitaniae, Italiae, Angliae, Scotiae, Daniae, Sueciae, Poloniae, Muscoviae, Persiae, Venetae, Belgii, Hanseaticarum et aliarum rerumpubl., ducatum, civitatum constitutionibus, ordinationibus, statutis municipalibus, moribus, privilegiis, pactis, contractibus ut et philosophorum et historicorum classicorum axiomatibus exemplis atque monitis politicis jura commerciorum singulare IV libris secundum tria juris objecta summatim collecta, exposita et illustrata sunt. Accesserunt in fine tractatus ipsa privilegiorum, constitutionum, statutorum, factorum etc. exemplaria, peculiari designatione juxta seriem alphabeti ... passim conquisita, partim vero nunquam publice visa ...

Francofurti, ex officina Thome Matthiae Götzii, 1662.

2^o : pp. 572

Bibl. BL.STC.(Ger) (XVII) M.327 Gall-de Smidt-Sterk 215 Rocchi 4208 Sapori 1786 Schmidt 697 de Smidt (NLSA) 153

Copy C.4.204 (1)

1211 MARQUARDUS, IOANNES [2]

Documenta commercialia [sic], sive tractatus de jure mercatorum et commerciorum singulari pars posterior, complectens instrumenta literaria privilegiorum per Galliam, Hispaniam, Lusitaniam, Angliam, Daniam, Sueciam, Muscoviam etc. etc., pactorum item et transactionum cum variis regibus ac rebuspublicis initarum, statutorum denique ac ordinationum, tam totius Hansae quam particularium civitatum, conthoriorum, collegiorum etc., nec non plura consilia, rescripta, mandata et decreta, tum ad ipsum mercatureae officium in universum, tum vero ad intellectum et applicationem et gentium et civilis et mercatorii juris apprime spectantia ...

Francofurti, ex officina Thome Matthiae Götzii, 1662.

2^o : pp. 744

Note Substantially in German, but with parts in various other modern languages.

Bibl. BL.STC.(Ger) (XVII) M.327 Gall-de Smidt-Sterk 215 Rocchi 4208 Saporiti 1786 Schmidt 697 de Smidt (NLSA) 153

Copy C.4.204 (2) (impf.: wanting title-leaf and leaf π2)

1212 MARSELAER, FREDERICUS DE

Legatus. Libri duo.

Amstelodami, apud Iodocum Iansonium, 1644.

12^o : pp. 672

Note With an additional engraved title-page bearing the same imprint. Gathering † is addressed *Philippo IV Hispaniarum et Indiarum regi* and is not present in all copies.

Bibl. Osler (MPI-SPN) 1630

Copy E.34.9

1213 MARTA, IACOBUS ANTONIUS

Decisionum novissimarum almi collegii Pisani causarum delegatarum vel ad consilium sapientis transmissarum vota doctoris Martae ... quae dum ius caesareum ibi de sero profiteretur cum aliis excellentissimis collegis decidendo praestitit, in quibus materiae tam feudales, iuris emphyteotici, commendarum, iurispatronatus ac spirituales, quam ultimarum voluntatum, conventionales, etiam mercatorum atque iudiciorum, necnon aliarum passim causarum figurae, in facto ut plurimum occurrere solitae methodice ac serio digestae et determinatae sunt ...

Venetiis, apud Ioan. Antonium & Iacobum de Franciscis, 1608.

2^o : pp. 169

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 547 Griffante M.730 Iezzi 98 Mantovani 436 Osler (JB) 3140 Rocchi 1109

Copy C.3.23

1214 MARTA, IACOBUS ANTONIUS

Decisionum novissimarum almi collegii Pisani causarum delegatarum vel ad consilium sapientis transmissarum vota, secundo impressa, quibus addita sunt quinquaginta non adhuc publicata, doctoris Martae quae dum ius caesareum ibi de sero profiteretur cum aliis excellentissimis collegis decidendo praestitit, in quibus materiae tam feudales, iuris emphyteutici, commendarum, iurispatronatus ac spirituales, quam ultimarum voluntatum, conventionales, etiam mercatorum atque iudiciorum, necnon aliarum passim causarum figurae, in facto ut plurimum occurrere solitae methodice ac serio digestae et determinatae sunt ...

Venetiis, apud Iacobum de Franciscis, 1614.

2^o : ff. 169, 59

Bibl. Griffante M.731 Osler (JB) 3143 Rocchi 1110 Saporì 1795

Copy C. 3.24

1215 MARTA, IACOBUS ANTONIUS

Tractatus de clausulis de quibus in omnibus tribunalibus hucusque disputatum est, cum omnibus resolutionibus, decisionibus atque declarationibus, qui olim per manus curialium manuscriptus circumferebatur, cum plurimis additionibus primum impressus, nunc secundo editus, cum novis atque omnibus clausulis ad feuda et ultimas testantium voluntates pertinentibus ...

Venetiis, apud Iacobum de Franciscis, 1615.

2^o : ff. 154

Bibl. Griffante M.736 Mantovani 438 Osler (JB) 3144 Rocchi 3488 Saporì 1801

Copy C. 2.840 (1)

Copy C. 4.214

1216 MARTA, IACOBUS ANTONIUS

[EDN. 1]

Tractatus de iurisdictione per et inter iudicem ecclesiasticum et secularem exercenda ... in quo singulorum principum iurisdictiones et dominia tractantur et quomodo in casibus mixtae iurisdictionis procedendum sit atque mandata principum exequenda et de praeventionibus atque inhibitionibus ac excommunicationibus ferendis ob ipsam iurisdictionem. Discutiuntur etiam omnes articuli legum, statutorum atque edictorum principum secularium an comprehendant ecclesiasticos et eorum bona, tractaturque de omnibus casibus iudiciorum civilium et criminalium, in quibus dubitatur an seculares iudices procedant contra ecclesiasticos.

Coloniae Allobrogum, apud Philippum Albertum, 1620.

2^o : pp. 344, 314

Prof.)a(2 euixeru/nt/)a(4 consanguini/eis A inimici/s B /Ch/ronicorum
Ee /s./art.3. Ff /eo/ || ¶2 e/ss/e ¶4 a/d/ AA m/u/lto BB cler/ic/atum
Bbb i/gn/orantia Ccc consili/o

Copy C. 6.646

1217 MARTA, IACOBUS ANTONIUS

[EDN. 2-1]

Tractatus de iurisdictione per et inter iudicem ecclesiasticum et secularem exercenda ... in quo singulorum principum iurisdictiones et dominia tractantur et quomodo in casibus mixtae iurisdictionis procedendum sit atque mandata principum exequenda et de praeventionibus atque inhibitionibus ac excommunicationibus ferendis ob ipsam iurisdictionem. Discutiuntur etiam omnes articuli legum, statutorum atque edictorum principum secularium an comprehendant ecclesiasticos et eorum bona, denique tractatur de omnibus casibus iudiciorum civilium et criminalium in quibus dubitatur an seculares iudices procedant contra ecclesiasticos. Volumen primum ...

Avenione, apud Ioan. Baptistam Bellagambam, 1620.

2^o : pp. 344

Prof. (a)3 euixerunt/ , (a)4 possit/ A pulchru/m /& B C/h/ronicorum
Ee a/r/t/3. Ff e/o /publicè

Note The imprint is false; printed at Geneva, possibly at a later date by De Tournes (Savelli).

Bibl. Osler (JB) 3149 Rocchi 5920

Copy C.4.215 (1)

1218 MARTA, IACOBUS ANTONIUS

[EDN. 2-2]

Tractatus de iurisdictione per et inter iudicem ecclesiasticum et secularem exercenda ... in quo singulorum principum iurisdictiones et dominia tractantur et quomodo in casibus mixtae jurisdictionis procedendum sit atque mandata principum exequenda et de praeventiōnibus atque inhibitionibus ac excommunicationibus ferendis ob ipsam jurisdictionem. Discutiuntur etiam omnes articuli legum, statutorum atque edictorum principum secularium an comprehendant ecclesiasticos et eorum bona, denique tractatur de omnibus casibus iudiciorum civilium et criminalium in quibus dubitatur an seculares iudices procedant contra ecclesiasticos. Volumen secundum ...

Avenione, apud Ioan. Baptistam Bellagambam, 1620.

2^o : pp. 314

Prof. ¶2 con/f/ido ¶4 contigu/os/ Aaa inuenie/n/dis Bbb cleri/ca/tum
Bbbb i/gn/orantia Cccc consili/o Dddd articul/us/

Note The imprint is false; printed at Geneva, possibly at a later date by De Tournes (Savelli).

Bibl. Osler (JB) 3150 Rocchi 5920

Copy C.4.215 (2)

1219 MARTA, IACOBUS ANTONIUS

[1]

Digesta novissima totius iuris controversi scientiae, ex omnibus decisionibus universi orbis quae huc usque impressae fuere a Doctore Marta ... ad instar Digestorum imperialium nova methodo compilata, sex tomis distincta, quorum primus iudiciorum civilium, secundus criminalium, tertius contractuum, quartus feudorum, quintus ultimarum voluntatum, sextus beneficialium et spiritualium materias continent atque totam legalem scientiam complectuntur, in quibus quicquid a Iustiniani compilatione Digestorum usque ad nostra tempora vere iudicatum est, praetermissis superfluis et contrariis, id totum in suo ordine collocatum facilime reperiri potest ... superadditis omnibus quae in impressione Veneta praetermissa fuerunt ac puritati sui nominis et compilationis authoris correctius restitutum.

Coloniae Allobrogum, apud Petrum de la Roviere, 1622.

2^o : pp. 519

Bibl. Rocchi 881 Saporì 1794

Copy C.4.208

1220 MARTA, IACOBUS ANTONIUS

[2]

Digestorum novissimorum totius iuris controversi scientiae, ex omnibus decisionibus universi orbis quae huc usque extant impressae a Doct. Marta ... ad instar Digestorum imperialium nova methodo compositorum tomus secundus, iudiciorum criminalium materias continens ...

[Geneva], apud Petrum de la Roviere, 1622.

2^o : pp. 167

Bibl. Rocchi 881 Saporì 1794

Copy C.4.209 (1)

1221 MARTA, IACOBUS ANTONIUS

[3]

Digestorum novissimorum totius iuris controversi scientiae, ex omnibus decisionibus universi orbis quae huc usque extant impressae a Doctore Marta ... ad instar Digestorum imperialium nova methodo compilatorum tomus tertius, contractuum materias continens ...